
Ideal Standard s.r.o – Česká republika
Zemská 623, 415 01 Teplice, Česká republika
Email: technickedotazy@idealstandard.com - Web: www.idealstandard.cz

ProSysFlush Actuator

Číslo položky:  R0117AC

Oleas M1 SmartFlush
Oleas™ M1 SmartFlush mechanické ovládací tlačítko. Hrdlo integro-
vané nádobky na desinfekční prostředek přístupné po odsunutí 
ovládacího tlačítka do strany. Dvojčinné splachování, pro podomít-
kové nádržky ProSys™ modelových řad 150, 120, 80 s ovládáním 
zepředu (u ProSys™ 150 i shora). ABS plast s pružinovými tlačítky. 
Snadná obsluha, potřebná síla nižší než 20 N. Včetně montážního 
rámečku a montážního příslušenství. Spojovací tyčinky a táhla připra-
vené na rychlou montáž bez nářadí. Nezbytné příslušenství: ProSys™ 
přestavbová sada pro SmartFlush. Dávkovací sada pro pravidelné 
dávkování kapalného čisticího nebo desinfekčního prostředku bez 
obsahu chloru při každém spláchnutí;  Doplňkové vybavení pro 
všechny podomítkové nádržky ProSys™ modelových řad 80M, 120M a 
150M; Samostatná, do nádržky integrovaná nádobka na desinfekční 
prostředek; Mechanické zařízení funguje bez přívodu elektrického 
proudu; Plnicí otvor (hrdlo nádobky) je přístupný bez nářadí za 
ovládacím tlačítkem. SmartFlush lze instalovat dodatečně bez použití 
nářadí (R018667).

Barva: AC - Bílá

Technologie: Smart Flush

Další podrobnosti o produktu:
Typ: WC ovládací tlačítka
Typ provozu: Mechanické
Otvory an baterie: 0
Čistá hmotnost (kg): 0,36
Materiál: ABS plast
Výška (mm): 150
Šířka (mm): 230
Hloubka (mm): 6
Typ splachování: Dvojité splachování

IS_ProSys_R0117AC_DSheet_CZ

234

15
4

8,5

http://www.idealstandard.fr

	IS_ProSys_R0117AC_DSheet_CZ

